
 

 
 
MarjaVerkko ry:n verkostoilta 
 
Aika: Ke 16.8.2023 klo 18.00 
Paikka: Asukastila Rubiini (Rubiinikehä 2B) 
 
 

1. Osallistujien esittely 
John Simon, MarjaVerkko 

Elina Olki, MarjaVerkko 

Ismo Pohjantammi, Kivistön ja Keimolan Omakotiyhdistys 

Thorleif Johansson, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen 

Kati Pyykkö, Vantaankosken seurakunta 

Päivi Wickström, Lions Club Vantaa Rubiini-Rubinen 

Ulla Särkinen, Vantaan aikuisopisto 

Jenni Jakku, Vantaan aikuisopisto 

Noora Malmikumpu, iltatoiminnan vapaaehtoinen 

Merike Ottosson 

Nathalie Aarrevuo 

Arja Sauranen 

Sirpa Henriksson, Kivistön Martat 

 

2. Vantaan aikuisopiston kurssitarjonnan esittely ja toiveiden kerääminen 

Ulla Särkinen ja Jenni Jakku tulivat esittelemään Vantaan aikuisopiston tarjontaa ja keräämään 

toiveita ja ideoita Kivistön alueelta. He ovat kiertäneet eri puolilla Vantaata viime talvesta 

lähtien, sillä tiedonkulun kehittämiselle on ollut tarvetta. Aikuisopisto on oppilaitos, joka kuuluu 

kaupunkikulttuurin alueen toimialan alaisuuteen. Vantaan aikuisopisto on n. 4–5 suurin opisto 

Suomessa. Kursseja opisto järjestää noin 2000 per vuosi ja opiskelijoita on kymmeniätuhansia. 

Aikuisopistoon kuuluu myös iso maahanmuuttajayksikkö, joka toimii päivisin. Aikuisopistolla on 

n. 350–400 tuntiopettajaa ja vakinaista henkilökuntaa on kymmenkunta. Kivistössä on jonkin 

verran opetusta, mutta tavoitteena on lisätä tarjontaa alueella. Parhaillaan tarjolla on kuusi 

kurssia Kivistössä: joogakurssi, 2 suomen kielen kurssia, 2 espanjan kielen kurssia sekä 

päänhieronta ja rentoutuskurssi Katrinebergin kartanossa.  

 

Keskustelua käytiin siitä, mitä kursseja alueelle toivottaisiin ja mitkä kurssit ja luentosarjat 

voisivat kerätä riittävästi osallistujia. Esiin nousi toiveita muun muassa puutyö- ja korukursseista, 

bändisoittotoiminnasta, kuorolaulusta, tanssista (street ja lattarit) sekä puutarha- ja ruoka-

aiheisista kursseista. Luentosarjojen osalta pohdittiin esimerkiksi erilaisia yhteiskunnallisia 

aiheita, kuten kaupunkikulttuuria, kansalaisalaisaktivismia tai poliittisia johtajia käsittelevää 



luentosarjaa. Aikuisopiston toiminnan markkinoinnista keskusteltiin jonkin verran myös. Opistolla 

ei ole enää painettuja esitteitä, vaan kaikki tarjonta on netissä. Kaikki eivät välttämättä tiedä, että 

Kivistössäkin on aikuisopiston järjestämiä kursseja ja luentoja. Lisäksi ihmiset, jotka eivät ole 

aiemmin käyneet aikuisopiston kursseilla, eivät osaa niitä ehkä etsiäkään. Aluemarkkinointi on 

tärkeää, jos ihmisiä halutaan tavoittaa. Esiin nousi mm. asukastilojen, kirjastojen ja Vantaa 

Infojen hyödyntäminen markkinoinnissa. Osa aikuisopiston opetuksesta on verkossa. Esimerkiksi 

luova kirjoittaminen ja kielikurssit ovat sellaisia aiheita, joissa on paljon verkko-opetusta. 

Yleisöluennot ovat maksuttomia ja niitä järjestetään paljon myös verkossa. Parhaillaan 

pohdinnassa on ensi vuodeksi Vantaan kaupungin juhlavuoden kunniaksi järjestettävä eri alueille 

jalkautuva luentosarja paikallishistoriasta yhteistyössä Vantaa-Seuran kanssa. Aikuisopiston 

kurssit löydät osoitteesta: www.ilmonet.fi.  

 

 

3. Kivistön kyläjuhla 16.9. 

Perinteikäs kyläjuhla järjestetään Aurinkokivessä (sisällä ja ulkona) lauantaina 16.9. klo 11–15. 

Koulun oppilailla on lauantaikoulupäivä klo 9–12, joten ensimmäisen tapahtumatunnin aikana 

paikalla n. 1000 oppilasta. Mukaan on ilmoittautunut 40 eri toimijaa. Ulkona koulun pihan 

puolella on mm. maksuttomia toimintapisteitä, yhdistysten, seurojen, kaupungin 

palveluyksiköiden, kädentaitajien ja pienyritysten esittely-, myynti- ja markkinointipisteitä, 

ponitalutusta sekä ruoka- ja herkkumyyntiä. Sisällä näyttämöllä tulee olemaan lavaohjelmaa. 

Vaskivuori Big Band soittaa klo 13.30 ja 14.30. Liikuntasalissa on puolestaan Kivistön ja Keimolan 

Omakotiyhdistyksen 70-vuotisjuhlintaa sekä historianäyttely, jossa on valokuvia ja videokuvaa 

sekä yhdistyksen puheenjohtajien paneelikeskustelu. Koulun edustalle saadaan mahdollisesti 

formula V auto näytille.  Omakotiyhdistyksellä on mahdollisuus saada kaupunginmuseolta lainaan 

perinneleluja ja leikkivälineitä, jos löytyisi vapaaehtoisia ohjaamaan leikkejä koulun pihalle. 

Liikuntasalin toiselle puolelle tulee Vantaan Voimisteluseuran temppurata. 

 

Vapaaehtoisia kaivataan, sillä tapahtuman toteuttaminen vaatii paljon apukäsiä. Kaikki lyhytkin 

apu otetaan suurella kiitollisuudella vastaan. Vapaaehtoiseksi voi ilmoittautua täällä. 

 

4. Muut asiat  

- Kivistön kohtaamispaikkatoiminta käynnistyi tänään. Suuret kiitokset Kivistön Martoille, jotka 

riensivät apuun, jotta saamme keskiviikon kasviskeittolounaan toteutettua jatkossakin! 

Kohtaamispaikka on auki keskiviikkoisin ja perjantaisin asukastila Rubiinissa klo 9–15. Myös 

MarjaVerkon vapaaehtoisten järjestämä iltatoiminta käynnistyy nyt perjantaina lautapeli-

illalla klo 18–20. Siitä voi siirtyä sitten suoraan Kivistön leffapiknikiin Kenraalinpuistoon, joka 

alkaa klo 20. Elokuva Mamma Mia! Here We Go Again pyörähtää käyntiin auringon laskettua 

n. klo 21.45. 

- Haitallista vieraslajia komealupiinia saatiin kerättyä tänä kesänä yhteistalkoissa yhteensä 44 

säkillistä pois luonnosta. Lisäksi vapaaehtoisista osa kävi omatoimisesti kitkemässä lupiinia 

pariin otteeseen, joten n. 50 säkillistä kaupunki haki talteen. Espanjansiruetanoiden osalta 

http://www.ilmonet.fi/
https://forms.gle/UJakMS7cNoTBYmTt8


tilanne oli alkukesällä todella hiljainen, eli etanahavaintoja ei juurikaan tehty. Nyt 

loppukesästä etanoita on jälleen jonkin verran näkynyt ja WhatsApp -ringissä on jaettu tietoa 

esiintymistä ja omatoimitalkoilun tuloksista. Valitettavasti ongelma ei ole kadonnut, vaikka 

etanatilanne on huomattavan paljon parempi kuin pari vuotta sitten. 

- Kiitos kaikille koulutien turvaamiseen osallistuneille vapaaehtoisille! Toistakymmentä 

vapaaehtoista oli turvaamassa sekä torstaina että perjantaina aamulla ja päivällä koulutietä 

Aurinkokiven koulun ja Keimolanmäen koulun ympäristössä. Myös Kanniston koululla oli 

isovanhempia turvaamassa koulutietä. 

- Siivoustalkoot on suunniteltu järjestettäväksi la 7.10. klo 13–15.   

 

5. Seuraava verkostoilta 

13.9. ke klo 18 asukastila Rubiinissa  


